vers

HORAIRES ngne Services des Mines

Horaires valables a partir du 4 septembre 2023
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Arrét non accessible B B Desservie a certains moments de la journée @ Point de vente et de recharge de titre de transport Marinéo

LE SAVIEZ-VOUS ? INFO PRATIQUE

Retrouvez toutes les informations NS Inscrivez-vous gratuitement aux
sur le réseau grace a l'application wronoeses alertes infos trafic de vos lignes

Marinéo Appli. préférées sur www.marineo.fr
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DU LUNDI AU

VENDREDI

Fort Mahon Castors
Fort Mahon Auberge
Allée des Hétres
Questinghen
Berthenlaire
Baincthun Place
Boudoir

Mont Lambert
Peulinghen
Polyclinique

Rte de Desvres
Giraux Sannier
Ecole d'Infirmiéres
Hoépital - Duchenne
Hoépital - Centre de Rééducation
Ecole d'Infirmiéres
Route de I'hopital
Branly
Brequerecque

Gare SNCF
Dutertre

Station Liane - Quai 2
Frangois Mitterrand
Capécure

Maryse Bastié
Cimetiére Ouest
Henriville Place
Parc de la Falaise
Gournay

Livenais

Pagnol

Pierre Loti

Eglise du Portel
Alprech

La Salle

Massenet

Service des Mines

vers

Lighe

= = = - 07:03 - = = - 08:35 - = = =
- - - - 07:.04 - - - - 0836 - - - -
= = = - 07:06 - = = - 08:38 - = = =
- - - - 07:08 - - - - 0840 - - - -
= = = - 07:12 - = = - 084 - = = =
- - - - 0713 - - - - 0845 - - - -
= = = - 0714 - = = - 08:46 - = = =
- - - - 0718 - 08:04 - - 08:5009:03 - 09148 -
= = = - 07:20 - 08:06 - - 08:5209:05 - 09:550 -

07:14 07:28 07:59 08:14 08:30 08:45 08:59 09:14 09:29 09:59 10:14
07:15 07:2908:00 08:15 08:31 08:46 09:00 09:15 09:3010:00 10:15

07:32 07:47 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:17 10:32
06:4507:0507:2007:3507:5008:20 08:3508:50 09:0509:20 09:35 09:50 10:20 10:35
06:46 07:06 07:21 07:36 07:51 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:21 10:36
06:48 07:0807:2307:38 07:53 08:2408:39 08:5409:0809:23 09:38 09:53 10:23 10:38
06:50 07:10 07:2507:40 07:55 08:26 08:41 08:56 09:10 09:25 09:40 09:55 10:25 10:40
06:52 07:12 07:27 07:42 07:57 08:28 08:43 08:58 09:12 09:27 09:42 09:57 10:27 10:42
06:53 07:13 07:28 07:43 07:58 08:29 08:44 08:59 09:13 09:28 09:43 09:58 10:28 10:43
06:54 07:14 07:29 07:44 07:59 08:30 08:4509:00 09:14 09:29 09:44 09:59 10:29 10:44
06:55 07:15 07:30 07:4508:00 08:31 08:46 09:01 09:15 09:30 09:45 10:00 10:30 10:45
06:56 07:16 07:31 07:46 08:0108:32 08:47 09:02 09:16 09:31 09:46 10:01 10:31 10:46
06:58 07:18 07:33 07:48 08:03 08:34 08:49 09:04 09:18 09:33 09:48 10:03 10:33 10:48
06:59 07:19 07:3407:49 08:0408:3508:50 09:05 09:19 09:34 09:49 10:04 10:34 10:49
07:01 07:2107:36 07:51 08:0608:37 08:52 09:07 09:21 09:36 09:51 10:06 10:36 10:51
07:0207:2207:37 07:5208:07 08:38 08:53 09:0809:22 09:37 09:52 10:07 10:37 10:52
07:0307:2307:38 07:53 08:0808:39 08:5409:0909:23 09:38 09:53 10:08 10:38 10:53
07:0407:2407:39 07:5408:0908:40 08:55 09:10 09:2409:39 09:54 10:09 10:39 10:54
07:0507:2507:40 07:55 08:10 08:41 08:56 09:11 09:2509:40 09:55 10:10 10:40 10:55

10:31
10:32

07:16 07:30 08:01 08:16 08:32 08:47 09:01 09:16 09:31 10:01 10:16 10:33
07:18 07:3208:03 08:18 08:3408:49 09:03 09:18 09:3310:03 10:18 10:35 10:48
07:19 07:33 08:04 08:19 08:3508:50 09:04 09:19 09:3410:04 10:19 10:36 10:49
07:2107:3508:06 08:21 08:37 08:52 09:06 09:21 09:36 10:06 10:21 10:38
07:2407:3808:0908:2408:40 08:5509:0909:2409:39 10:09 10:24 10:41
07:27 07:41 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 10:12 10:27 10:44 10:57

10:49
10:52
10:53
10:55
10:57
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:06
11:08
11:09
11:10
1N
11:12

Services des

10:48
10:50

10:44 10:59

10:45
10:46

10:51

11:00
11:01
11:03
11:04
11:06

10:54 11:09

11:02
11:05
11:06
11:08
11:10
1m1:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:18
11:19
11:21
1m:22
11:23
11:24
11:25

11:12

11:17

11:20
11:21

1m:23
11:25
1m:27
11:28
11:29
11:30
1:31

1:33
11:34
11:36
1n:37
11:38
11:39
11:40

07:0907:23 07:5408:0908:2508:40 08:5409:09 09:24 09:5410:09 10:26 10:39 10:54 11:09
07:10 07:24 07:55 08:10 08:26 08:41 08:55 09:10 09:25 09:55 10:10 10:27 10:40 10:55
07:12 07:26 07:57 08:12 08:28 08:43 08:57 09:12 09:27 09:57 10:12 10:29 10:42 10:57

11:10
112
11:14
11:15
11:16
11:18
11:19
1:21
11:24
1m:27
11:32
11:35
11:36
11:38
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:48
11:49
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55

- 11:48 - - - -

- 11:50 - - - -
11:24 11:54 12:09 12:25 12:40 12:55
11:25 11:55 12:10 12:26 12:41 12:56
1:27 11:57 12:12 12:28 12:43 12:58
11:29 11:59 12:14 12:30 12:45 13:00
11:30 12:00 12:15 12:31 12:46 13:01
11:31 12:01 12:16 12:32 12:47 13:02
11:33 12:03 12:18 12:34 12:49 13:04
11:34 12:04 12:19 12:35 12:50 13:05
11:36 12:06 12:21 12:37 12:52 13:07
11:39 12:09 12:24 12:40 12:55 13:10
1:42 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12
11:47 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17
11:50 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20
11:51 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21
11:53 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23
11:55 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25
11:57 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27
11:58 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28
11:59 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29
12:00 12:30 12:46 13:01 13:16 13:31
12:01 12:31 12:47 13:02 13:17 13:32
12:03 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33
12:04 12:34 12:50 13:05 13:20 13:35
12:06 12:36 12:52 13:07 13:22 13:37
12:07 12:37 12:53 13:08 13:23 13:38
12:08 12:38 12:54 13:09 13:24 13:39
12:09 12:39 12:55 13:10 13:25 13:40
12:10 12:40 12:56 13:11 13:26 13:41

13:07 -

13:08 -

13:10 13:40
13:11 13:41
13:13 13:43
13:15 13:45
13:16 13:46
13:17 13:47
13:19 13:49
13:20 13:50
13:22 13:52
13:25 13:55
13:27 13:57
13:32 14:02
13:35 14:05
13:36 14:06
13:38 14:08
13:40 14:10
13:42 14:12
13:43 14:13
13:44 14:14
13:46 14:16
13:47 1417
13:48 14:18
13:50 14:20
13:52 14:22
13:53 14:23
13:54 14:24
13:55 14:25
13:56 14:26

13:52
13:53
13:55
13:56
13:58
14:00
14:01
14:02
14:.04
14:05
14:.07
14:10
14:12
14:17
14:20
14:21
14:23
14:25
14:27
14:28
14:29
14:31
14:32
14:33
14:35
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41




BAINCTHUN

SAINT:
MARTIN -
BOU,LOGNE,

BOU LOGN E-
SUR-MER

LE
PORTEL

OU TREAU

DU LUNDI AU

VENDREDI

Fort Mahon Castors
Fort Mahon Auberge
Allée des Hétres
Questinghen
Berthenlaire
Baincthun Place
Boudoir

Mont Lambert
Peulinghen
Polyclinique

Rte de Desvres
Giraux Sannier
Ecole d'Infirmieres
Hoépital - Duchenne

Hoépital - Centre de Rééducation

Ecole d'Infirmiéres
Route de I'hopital
Branly
Brequerecque
Gare SNCF
Dutertre

Station Liane - Quai 2
Frangois Mitterrand
Capécure

Maryse Bastié
Cimetiére Ouest
Henriville Place
Parc de la Falaise
Gournay

Livenais

Pagnol

Pierre Loti

Eglise du Portel
Alprech

La Salle

Massenet

Service des Mines

13:53
13:54
13:55
13:57
14:01
14:03
14:03
14:07
14:08
14:10
141
14:13
14:15
14:16
14:17
14:19
14:20
14:22
14:25
14:27
14:32
14:35
14:36
14:38
14:40
14:42
14:43
14:44
14:46
14:47
14:48
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56

Lighe

vers
Services des Mines

18:54
18:56
18:58
19:00
19:01

19:02
19:04
19:05
19:07
19:10

19:12

19:17

19:20
19:21

19:23
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31

19:33
19:34
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40

19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:44
19:45
19:47
19:50
19:52
19:57
20:00
20:01
20:03
20:05
20:07
20:08
20:09
20:10
20:M
20:13
20:14
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20




SAMEDI

Fort Mahon Castors
Fort Mahon Auberge
Allée des Hétres
Questinghen
Berthenlaire
Baincthun Place
Boudoir

Mont Lambert
Peulinghen
Polyclinique

Rte de Desvres
Giraux Sannier
Ecole d'Infirmiéres
Hopital - Duchenne

Hopital - Centre de Rééducation

Ecole d'Infirmiéres
Route de I'hopital
Branly
Brequerecque
Gare SNCF
Dutertre

Station Liane - Quai 2
Frangois Mitterrand
Capécure

Maryse Bastié
Cimetiére Ouest
Henriville Place
Parc de la Falaise
Gournay

Livenais

Pagnol

Pierre Loti

Eglise du Portel
Alprech

La Salle

Massenet

Service des Mines

Lighe

- - - 07:09 - - - - 08:47 -
- - - 0710 - - - - 0848 -
- - - 07:M - - - - 08:49 -
- - - 07:13 - - - - 08:51 -
- - - 0717 - - - - 0855 -
- - - 07:19 - - - - 0857 -
- - - 0719 - - - - 08:57 -
- - - 07:23 - 08:02 - - 09:01 -
- - - 07:25 - 08:04 - - 09:03 -

07:22 07:42 08:0208:22 08:42 09:01 09:21 09:41
07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47
06:45 07:10 07:3007:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50
06:46 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51
06:48 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53
06:50 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55
06:51 07:16 07:36 07:56 08:17 08:37 08:57 09:16 09:36 09:56
06:52 07:17 07:37 07:57 08:18 08:38 08:58 09:17 09:37 09:57
06:53 07:18 07:38 07:58 08:19 08:39 08:59 09:18 09:38 09:58
06:54 07:19 07:39 07:59 08:20 08:4009:0009:20 09:40 10:00
06:5507:2007:4008:00 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01
06:57 07:22 07:42 08:02 08:23 08:43 09:03 09:22 09:42 10:02

07:0007:25 07:45 08:0508:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06
07:0107:26 07:46 08:0608:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07
07:0207:27 07:47 08:07 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08
07:0307:28 07:48 08:08 08:29 08:49 09:0909:29 09:49 10:09
07:0407:29 07:49 08:0908:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10

10:01
10:03

vers

Services des

10:01 10:21 10:41
10:07 10:27 10:47
10:10 10:30 10:50
10:11 10:31 10:51
10:13 10:33
10:15 10:35
10:16 10:36
10:17 10:37
10:18 10:38
10:20 10:40
10:21 10:41
10:22 10:42
06:58 07:23 07:4308:03 08:24 08:4409:0409:24 09:44 10:04 10:24 10:44
10:26 10:46
10:27 10:47
10:28 10:48
10:29 10:49 11:09
10:30 10:50 11:10

10:53
10:55
10:56
10:57
10:58
11:00
11:01

11:02
11:04
11:06
11:07
11:08

07:07 07:27 07:47 08:06 08:27 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45
07:0807:28 07:48 08:07 08:28 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46
07:10 07:3007:50 08:0808:29 08:48 09:0809:28 09:48 10:08 10:28 10:48
07:12 07:32 07:52 08:10 08:31 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50
07:13 07:33 07:53 08:11 08:32 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31
07:14 07:34 07:54 08:12 08:33 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32
07:15 07:35 07:55 08:14 08:34 08:53 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54
07:16 07:36 07:56 08:15 08:35 08:54 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55
07:18 07:38 07:58 08:17 08:37 08:56 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37
07:2007:4008:0008:20 08:40 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59

10:51
10:52

10:57

11:01
1m:07
11:10
mn
11:13
11:15
11:16
1:17
11:18
11:20
11:21
11:22
1n:24
1:26
1n:27
11:28
11:29
1:30

11:01
11:03
11:05
11:06
11:08
11:10
mn
11:12
1114
11:15
11:17
11:19
11:21
11:27
11:30
11:31
11:33
11:35
11:36
11:37
11:38
11:40
41
11:42
11:44
11:46
1:47
11:48
11:49
11:50

11:25 11:45
11:26 11:46
11:28 11:48
11:30 11:50
11:31 11:51
11:32 11:52
11:34 11:54
11:35 11:55
11:37 11:57
11:39 11:59
11:41 12:01
11:47 12:07
11:50 12:10
11:51 12:M
11:53 12:13
11:55 12:15
11:56 12:16
11:57 12:17
11:58 12:18

12:01
12:03

12:05 12:25

12:06
12:08
12:10
12:Mm
12:12
12:14
12:15
12:17
12:19
12:21
12:27
12:30
12:31
12:33
12:35
12:36
12:37
12:38

12:26
12:28
12:30
12:31
12:32
12:33

12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53

12:34 12:54

12:36
12:39
12:41
12:47
12:50
12:51
12:53
12:55
12:56
12:57
12:58

12:56
12:59
13:01
13:07
13:10
13:1
13:13
13:15
13:16
13:17
13:18

12:00 12:20 12:40 13:00 13:20

12:01 12:21
12:02 12:22
12:04 12:24
12:06 12:26
12:07 12:27

12:41
12:42
12:44
12:46
12:47

13:01
13:02

13:21
13:22

13:01
13:03
13:05
13:06
13:08
13:10
131
13:12
13:13
13:14
13:16
13:19
13:21
13:27
13:30
13:31
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42

13:04 13:24 13:44
13:06 13:26 13:46

13:07

13:27

13:47

12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48
12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49
12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10

13:25
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:36
13:39
13:41
13:47
13:50
13:51
13:53
13:55
13:56
13:57
13:58
14:00
14:01
14:02
14:04
14:06
14:07
14:08
14:09

13:48
13:49
13:50
13:52
13:56
13:57
13:58
14:01
14:03
14:05
14:06
14:08
14:10
141
14:12
14:13
14:14
14:16
14:19
14:21
14:27
14:30
14:31
14:33
14:35
14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:44
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50




vers
Services des Mines

Lighe

SAMEDI

BAINCTHUN

SAINT:
MARTIN -
BOULOGNE,

BOU LOGNE-
SUR-MER

LE
PORTEL

OU TREAU

Fort Mahon Castors
Fort Mahon Auberge
Allée des Hétres
Questinghen
Berthenlaire
Baincthun Place

Boudoir - - - - - - - -

Mont Lambert - - 16:00 - - 17:01 - -

Peulinghen - - 16:02 = - 17:03 = =

Polyclinique 15:25 15:45 16:04 16:27 16:47 17:05 17:25 17:45
Rte de Desvres 15:26 15:46 16:05 16:28 16:48 17:06 17:26 17:46
Giraux Sannier 15:28 15:48 16:07 16:30 16:49 17:08 17:28 17:48
Ecole d'Infirmiéres 15:30 15:50 16:09 16:32 16:51 17:10 17:30 17:50
Hoépital - Duchenne 15:31 15:51 16:11 16:33 16:52 17:11 17:31 17:51
Hoépital - Centre de Rééducation 15:32 15:52 16:12 16:34 16:53 17:12 17:32 17:52
Ecole d'Infirmiéres 15:33 15:53 16:13 16:35 16:54 17:14 17:33 17:53
Route de I'hdpital 15:34 15:54 16:14 16:36 16:55 17:15 17:34 17:54
Branly 15:36 15:56 16:16 16:38 16:57 17:17 17:36 17:56
Brequerecque 15:39 15:59 16:19 16:40 16:59 17:19 17:39 17:59
Gare SNCF 15:41 16:01 16:21 16:42 17:01 17:21 17:41 18:01
Dutertre 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07
Station Liane - Quai 2 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10
Frangois Mitterrand 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11
Capécure 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13
Maryse Bastié 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15
Cimetiére Ouest 15:56 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17
Henriville Place 15:57 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18
Parc de la Falaise 15:58 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19
Gournay 16:00 16:20 16:40 17:00 17:21 17:41 18:01 18:21
Livenais 16:01 16:21 16:41 17:01 17:22 17:42 18:02 18:22
Pagnol 16:02 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23
Pierre Loti 16:04 16:24 16:44 17:04 17:25 17:45 18:05 18:25
Eglise du Portel 16:06 16:26 16:46 17:06 17:27 17:47 18:07 18:27
Alprech 16:07 16:27 16:47 17:07 17:28 17:48 18:08 18:28
La Salle 16:08 16:28 16:48 17:08 17:29 17:49 18:09 18:29
Massenet 16:09 16:29 16:49 17:09 17:30 17:50 18:10 18:30
Service des Mines 16:10 16:30 16:50 17:10 17:31 17:51 18:11 18:31




DIMANCHE ET

JOURS FERIES

vers
Services des Mines

Lighe

Le réseau Marinéo
est en

le dimanche et jours fériés.

Tous les voyageurs peuvent
circuler librement sur ’ensemble
du réseau Marinéo en récupérant

le ticket aupres
du conducteur a la montée
dans le bus.

‘ BAINCTHUN

SAINT:
MARTIN-
BOULOGNE

BOU LOGNE-
SUR-MER

LE
PORTEL

OU TREAU

Fort Mahon Castors
Fort Mahon Auberge
Allée des Hétres
Questinghen
Berthenlaire
Baincthun Place
Boudoir

Mont Lambert
Peulinghen
Polyclinique

Rte de Desvres
Giraux Sannier
Ecole d'Infirmiéres
Hopital - Duchenne
Hépital - Centre de Rééducation
Ecole d'Infirmiéres
Route de I'h6pital
Branly
Brequerecque

Gare SNCF
Dutertre

Station Liane - Quai 2
Frangois Mitterrand
Capécure

Maryse Bastié
Cimetiére Ouest
Henriville Place
Parc de la Falaise
Gournay

Livenais

Pagnol

Pierre Loti

Eglise du Portel
Alprech

La Salle

Massenet

Service des Mines




